
ZARZĄDZENIE NR 232/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 22 września 2009 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 

 
 

            Na podstawie  § 14 uchwały Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2009 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 12, poz. 463) zmienionej uchwałami Nr 
XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 2009 r.,  Nr XXXVII/265/09 z dnia 25 lutego 2009 r., Nr XXXIX/278/09 z dnia 25 
marca 2009 r., Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr XLI/291/09 z dnia 22 kwietnia 2009 r.,  Nr XLII/310/09     
z dnia 27 maja 2007 r., Nr XLIII/313/09 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr XLV/321/09 z dnia 8 lipca 2009 r., Nr 
XLVI/324/09 z dnia 27 lipca 2009 r. i Nr XLIX/330/09 z dnia 18 sierpnia 2009 r. zarządza się, co następuje: 

                    
   
   § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009  dokonuje się następujących zmian: 

 
1) W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa: 
       a) zwiększa się rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 6.000 zł - do kwoty   
           335.900 zł a nim: 

                   - zmniejsza się §  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.500 zł  
                      - do kwoty 18.500 zł, 
                  - zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 zł – do kwoty 185.900 zł, 
                  - tworzy się § 4430 różne opłaty i składki w kwocie 1.500 zł, 
                b) zmniejsza się rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 6.000 zł - do kwoty 109.100 zł a nim  
                    § 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę  
                    6.000 zł - do kwoty 0 zł; 
  

2) W Dziale 750 Administracja publiczna: 
      a) w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu): 
          - zmniejsza się: 
            --  § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 10.000 zł - do kwoty 0 zł, 
            --  § 4420 podróże służbowe zagraniczne o kwotę 10.000 zł - do kwoty 0 zł, 
          - zwiększa się § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 20.000 zł - do kwoty 278.700 zł, 
     b) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): 
          - zmniejsza się § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 6.000 zł - do kwoty 37.000 zł, 

                  - zwiększa się § 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
                    garażowe o kwotę 6.000 zł - do kwoty 21.000 zł, 
             c) zwiększa się rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 30.000 zł - do  
                 kwoty 162.000 zł a w nim § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł - do kwoty 95.000 zł, 

     d) zmniejsza się rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 30.000 zł - do kwoty 513.000 zł a w nim 
         § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000 zł - do kwoty 10.000 zł; 
 
 3) W Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
      a) zmniejsza się rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 125 zł - do kwoty 7.504.236 zł a nim: 
          - zmniejsza się: 
            -- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000 zł - do kwoty 821.672 zł, 
            -- § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000 zł - do kwoty 134.295 zł, 
            -- § 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 500 zł - do kwoty 5.836 zł, 
            -- § 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 72 zł - do kwoty  
                           5.768 zł, 
           -- § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 143 zł - do kwoty 2.657 zł, 
           -- § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 662 zł - do kwoty 302.856 zł, 
       - zwiększa się: 
          -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 90 zł - do kwoty 87.971 zł, 
          -- § 4260 zakup energii o kwotę 6.162 zł - do kwoty 348.170 zł, 
  b) zwiększa się rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 125 zł - do kwoty  
      128.511 zł a w nim: 



 2

       - zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 117 zł - do kwoty 883 zł, 
       - zwiększa się: 
         -- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 208 zł - do kwoty 15.117 zł, 
         -- § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 34 zł - do kwoty 2.438 zł, 
    c) w rozdziale 80110 Gimnazja: 
        - zmniejsza się § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 980 zł - do kwoty 511.801 zł, 
        - zwiększa się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 980 zł - do kwoty 58.750 zł, 
    d) w rozdziale 80195 Pozostała działalność: 
        - zmniejsza się § 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  
          do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 2.700 zł - do kwoty 17.300 zł, 
        - tworzy się § 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
          realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie 2.700 zł; 
 
4) W Dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 
      a) zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 41.500 zł – do kwoty 100.130 zł, 
      b) zwiększa się § 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  
          do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 41.500 zł - do kwoty 226.500 zł; 
 
5) W Dziale 852 Pomoc społeczna : 
      a) w rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
          ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 
          - zmniejsza się:  
            -- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500 zł - do kwoty 66.800 zł, 
            -- § 4260 zakup energii o kwotę 2.000 zł - do kwoty 7.000 zł, 
           -- § 4370 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 400 zł - do  
                          kwoty 400 zł, 
           -- § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  
                          o kwotę 2.000 zł - do kwoty 1.700 zł, 
        - zwiększa się:  
          -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 4.400 zł - do kwoty 18.400 zł, 
          -- § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1.500 zł - do kwoty  
                         3.000 zł, 
     b) w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej: 
         - zmniejsza się:  
           -- § 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 300 zł - do kwoty 0 zł, 
           -- § 4370 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 1.800 zł 
                          - do kwoty 4.000 zł,  
           -- § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 400 zł - do kwoty 1.000 zł, 
        - zwiększa się: 
           -- § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 700 zł - do kwoty 1.100 zł, 
           -- § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej o kwotę 1.800 zł - do  
                          kwoty 5.400 zł; 
 
6) W Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 
      a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych: 
           - zmniejsza się § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  
             o kwotę 900 zł – do kwoty 0 zł, 
          - tworzy się § 4370 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej w kwocie  
             900 zł, 
       b) w rozdziale 85395 Pozostała działalność: 
           - zmniejsza się: 
              -- § 3118 świadczenia społeczne o kwotę 2.218 zł - do kwoty 37.682 zł, 
              -- § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 1.164,08 zł - do kwoty 11.932,92 zł, 
              -- § 4128 składki na Fundusz Pracy o kwotę 190 zł - do kwoty 1.850 zł, 
              -- § 4448 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 96 zł - do kwoty 1.624 zł, 
              -- § 4708 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 556 zł 
                             - do kwoty 9.444 zł, 
          - zwiększa się § 3119 świadczenia społeczne o kwotę 2.217,50 zł - do kwoty 28.159,50 zł, 
 



 3

        - tworzy się: 
           -- § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 702,53 zł, 
           -- § 4129 składki na Fundusz Pracy w kwocie 108,90 zł, 
           -- § 4219 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 543,15 zł, 
           -- § 4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 96 zł, 
           -- § 4709 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 556 zł; 
 
7) W Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne: 
      a) zmniejsza się § 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę           
          62 zł - do kwoty 1.331 zł, 
      b) zwiększa się: 
           - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 56 zł - do kwoty 37.980 zł, 
           - § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 6 zł - do kwoty 6.093 zł; 
 
8) W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 Pozostała działalność: 
      a) zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł – do kwoty 240.143 zł, 
      b) zwiększa się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000 zł - do kwoty 22.000 zł. 

 
  § 2.  W uchwale Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r. - Uchwała budżetowa 

na rok 2009 zmienionej uchwałami Nr XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 2009 r.,  Nr XXXVII/265/09 z dnia 25 lutego 
2009 r., Nr XXXIX/278/09 z dnia 25 marca 2009 r., Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr XLI/291/09 z dnia 
22 kwietnia 2009 r., Nr XLII/310/09 z dnia 27 maja 2007 r., Nr XLIII/313/09 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr 
XLV/321/09 z dnia 8 lipca 2009 r. i Nr XLIX/330/09 z dnia 18 sierpnia 2009 r.  załącznik nr 10 - Plan finansowy 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2009 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

       
 

     § 3. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian uwzględniających 
przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 
 
     § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

                                                        UZASADNIENIE 
 
 
Zmiany w planach szkół i MOPS oraz Urzędu Miasta do przewidywanego wykonania. 


